千早赤阪水道センター所長 様

農 薬 試 験 成 績 書

当所に依頼された試料(採水番号 :17)について試験した結果は、

採水年月日 令和2年 6月 2日     8時 14分

採水地点名  岩井谷浄水場出口

検体種別   浄水場出口

企水第 81-12-213号

令和2年 9月 3日

大阪広域水道企業団水質管理センター所長

フェンプロックス

エンストロール

リヾル(NAC)

ルホシネート

シアノホス(CYAP)

ジクロベニル(DBN)

シハロホップブ

ジメタメトリン

隧 i目 :検査を行わない項 目

単位 mg/L
表示最小値は目標値の1/100、 ただし定量下限値が目標値の1/100を上回るものについては定量下限値

下記のとおりです。

天  候    曇

気  温   19.0℃
水  温   15.0℃

遊離残留塩素  1.lmg/L
残留塩素  1.lmg/L

基
礎
項
目

検査項目 基準値 検査結果

DH値 58-86

,3-ジ クロロプロペン(D― D)

スプロカルブ

,l'7w77>6'ry'at">)

リサストロビン

スルホトン(エチルチオメトン)

チオカルバメート系農薬

検査項目 目標値 検査結果 検出値/目 標値

ジカルブ

チオファネートメチル 3以下 〕003未満
オベンカルブ )02以下 〕0002未満

テフリルトリオン 〕002以下 )00002ラ k淵嵩

テルブカルブ(MBPMc) 以 下

リヽクロピル 0006以下 000006ラk】F

64't-t)tE)V7F>oEP) 〕005以下 〕0002未満
リシクラゾール 〕1以下 3001ラk錦隋
リヽフリレラリン 以 下

ナプロパミド 003以下 00003未満 00C
6創 パラコート )005以 下

69 Cdtr7117. )0009以 下 D00005ラに力寄
ピラクロニル )01以 下 〕0001'k元詰

7 ピラゾキシフエン )004,lT

ピラゾリネート(ピラゾレート) )02以 下

7 ピリダフェンチオン 0002以下 000005ラk粛読

ピリブチカルブ 002以下 30002未 満 00C
7Jピロキロン )05以 下 D0005未 満 00C

ィプロニル )0005以 下 3000005ラに昴隋 00C
フェニトロチオン(MEP) 〕01以下

フェノブカルプ(BPMc) )03以 下

フェリムゾン )05以 下 100005り k覇詰

フエンチオン(MPP) 0006以下 000006ラk絆
=フエントエート(PAP) 0007以下 1000007ラk昴盲 00C

82フエントラザミド )01以 下 Э0001,ヽ淵寄 00C
)1以下 D001未 満

ブタクロール )03以 下 Э0003ラ k力賄
ブタミホス )02以 下

ブプロフェジン 002以下
.00002ラ に漏詰 00C

フルアジナム 003以下 00003'k力詰 00C
プレチラクロール 005以下 30005未 満 00〔

89プロシミドン 009以下 30009ラに赤埼 00C
9dプ ロチオホス )007以 下 300007ラに淵寄

ゾール )05以 下 30005ラ k掘崎
プロピザミド )05以 下

プロベナゾール )03以 下 00003ラ k】隋
ブロモブチド 1以下 0001う k編言 00C
ベノミル 002以下 D0002ラ R淵埼

96ペ ンシクロン 〕1以下 D001未 満
ンゾビシクロン 〕09以下 D0009ラ k淵隋

ベンゾフェナップ 〕005以 下 000005ラR漏埼
ベンタゾン 02以下 0002うに黒詰

fi}la>ia19t12 )3以下 D003未 満
ンフラカルブ )04以下

ベンフルラリン(ベスロジン) )01以下 00001うに烹詰
ベンフレセート 007以下 〕0007未満

10417ts7171i-t- )003以下 )00003ラ k粛臨

1 "2+t>R)y>1 io.zu-tl
メコプロップ(McPP) 005以下 00005りに淵詰
メソミル 003以下 00003未満
メタラキシル 02以下 3002未満

ダチオン(DMTP) 0004以 下 〕00004ラに粛遭
メトミノストロビン 904以下 〕0004ラ k翻綺

1 メトリブジン 303以下

1 メフェナセット D02以下 .0002*ffi
1 IJE- )v 1以下 0001未満
14モリネート 3005以 下 〕00005ラに淵埼 000

1 0011

検査責任者  前床 紀文

当所に依頼された試料(採水番号 :18)について試験した結果は、

採水年月日 令和2年 6月 2日     8時 47分

採水地点名  千早浄水場出口

千早赤阪水道センター所長 様

農 薬 試 験 成 績 書

下記のとおりです。

天  候    曇

検体種別   浄水場出口

気  温   17.5℃
水  温   15.5℃

オジカルブ

リフルラリン

クロニル

ゾキシフェン

ェノブカルブ(BPMc)

タミホス

シミドン

1a,saY-,,

シクロン

ィメタリン

ホスチアゼート

*aE=)V

雨|ミ :検査を行わない項 目

単位 mg/L
表示最小値は目標値の1/100、 ただし定量下限値が目標値の1/100を上回るものについては定量下限値

企水第 81-12-214号

令和2年9月 3日

大阪広域水道企業団水質管理センター所長

遊離残留塩素  0.8mg/L
残留塩素  0 8mg/L

以 下

以 下

1以下

以 下

以 下

以 下

1以下

ン(MEP)

基
礎
項
目

検査項目 基準値 検査結果

濁 庁 2以下

色度 以 下

基
礎
項
目

検査項目 基準値 検査結果

oH値 58-86

1,3-ジクロロプロペン〈D― D)

>g )77> lo.oosD-l-F

・
スルフアン(へ

・ンソ
・エヒ・ン)

カルバリル(NAC)

h2-271-a-)V 10.008D-lT

キノクラミン(ACN)

クロルニトロフェン(CNP) 00001以 下

シアノホス(CYAP)

ジクロベニル(DBN)

ジチオカル′`メート系農薬 Ю005以下

シハロホップブチル

ジメタメトリン

ゾール      01以 下

ゾリネート(ピラゾレート)

フエントエート(PAP)

フェントラザミド

フサライド         01以 下

)rra-)v o.o3r-lT

フルアジナム

ンゾビシクロン

フルラリン(ベスロジン)

マラチオン(マラソン)

チダチオン(DMTP)

メトミノストロビン

メフェナセット

検査責任者 前床 紀文